Usr: sergio

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_A

Universidad Politécnica de Pachuca

Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024

HIDALGO

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Publico / Capitulo del Gasto

Ny
%

EDUCACION

Fechay [ 21/oct./2024

hora de Impresién| 09:09 a. m.

Ejercicio del Presupuesto

Egreso ampliaciones /

Aprobado (Reducciones)

Modificado

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado

Egreso
Ejercido

Egreso Pagado Subejercicio

10000
20000
30000
40000
50000

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$93,541,953.00
$3,250,717.00
$17,136,052.00
$358,500.00
$4,075,149.00

$33,774,432....
$218,495.52
$384,291.10
$3,393,000.84
$461,098.00

$127,316,385.38
$3,469,212.52
$17,520,343.10
$3,751,500.84
$4,536,247.00

$79,988,291.70
$1,888,465.13
$7,850,152.29
$1,657,608.89
$327,710.94

$79,988,291.70
$1,888,465.13
$7,860,882.29
$1,657,608.89
$327,710.94

$79,988,291.70
$1,888,465.13
$7,854,982.29
$1,657,608.89
$327,710.94

$79,988,291.70  $47,328,093....
$1,888,465.13  $1,580,747.39
$7,852,082.29  $9,659,460.81
$1,657,608.89  $2,093,891.95
$327,710.94  $4,208,536.06

Total Final

B 118,30Z,3/T.UU

$38,231,317....

$T10b,093,688.84

OIT,IMTZ,228.90

BIT, 7 Z2Z,958.90

BIT,7T/7,Ud8.90

DIT, 714, 1T98.90  pb4,8/U,7/29....
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